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Tavlhgij Centret’s brugerrad

Bestyrelsesmedlemmer:

Formand
Inger Kongsted

25 89 25 70
inger@tavlhoj.dk

Naestformand Kasserer
Anni Skjaerlund Conny Lind
Petersen

26 28 19 69 30 60 87 88

skjaerlund@profibermail.dk conny@tavlhoj.dk

Kristine Olesen Else Marie
Sgrensen
21 94 66 22 51512164

pus.olesen@stofanet.dk marieelse223@gmail.com

Bente Dahl Per Andersen
29 62 30 19 21 2517 47
bentek@mail.dk per@tavlhoj.dk
Suppleant Suppleant
Kirsten Damkjaer Karl Lambert
Lind Larsen
40 74 24 33
22 63 46 88 karl.lambert.larsen@
stofanet.dk

kirsten@tavlhoj.dk
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